Mpuem HanmeHoBaHue 61104

nuwu

Kawla Xuakasa monoyHas
13 KYKYpPY3HOI Kpynbl
ByTepbpog ¢ noBnanom
3ABTPAK KodheiHbI HanMToK ¢
MOJIOKOM

Cyn KapTothenbHblli ¢
Kpynow (MLIeHNYHOI)
Kalua paccbinyaras
(A4HeBas)

TedTenn(2 BapmaHT)
ObE/

CoycC cmeTaHHbIiA ¢
TOMaToOM
KomMnoT n3 cyxogpyKToB

Xneb nweHWnYHbI’
Xneb pxxaHoi

BaTtpyLuKa ¢ TBOPOrom

NONAHWNK Kedup 2,5%

NToro 3a geHb

"YTBepxgaro"
.0 3aBeaytoulero 'LLBA0Y
"[leTCKuiA caf,

noc. Hoeor@" 4/3"  veaw WE‘TA

AneiHnkosall N “# £ L
nk,rnsro  Ljgle
\V/ a1
MEHHO

Ha 22 KOS 2025 rog

Bbixog Benknu XXnpbl Yrnesopgbl
Cag/ .
Acnn

150/3,75 4,64 5,33 27,/81

130/3,25 4,02 4,62 24,10
20/15/5 3,68 5,35 11,33
10/15/5 2,63 3,82 8,09
200 3,12 2,66 14,17
180 2,81 2,39 12,75
200 1,58 2,18 11,66
150 1,18 1,64 8,75
130/4,5 7,68 5,19 34,49
110/4 6,50 4,39 29,19
70 11,48 18,90 17,09
50 8,20 13,50 12,20
30 0,53 1,50 2,11
30 0,53 1,50 2,11
180 5,78 23,34 24,66
150 4,89 19,76 20,50
40 3,04 0,32 19,68
30 2,28 0,24 14,76
37 2,47 0,45 12,52
30 1,98 0,36 10,02
75 9,51 4,03 23,40
60 7,61 3,22 18,72
180 5,00 3,93 7,35
150 4,20 3,28 6,13
1402 50,30 66,49 169,67
1155 39,80 52,83 136,02

KKkan

180,90
156,08
108,11
77,22
93,30

83,90

72,60
54,45
214,94
181,87
284,2
203,00
24,03
24,03
100,66
83,88
94,00
70,50
65,25
52,2

168,00
134,40

85,06
70,89

1252,08

986,52



